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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

493,567.54
217,637.13
120,973.73

832,178.40

200,000.00
109,700.00
-135,843.50

173,856.50
1,006,034.90

79,503.04
24.00

79,527.04
79,527.04

755,927.53
170,580.33

926,507.86
926,507.86

1,006,034.90

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

19,523.78
6,198.96
0.00

25,722.74

200,000.00
95,800.00
-135,843.50

ESF-08
ESF-08

159,956.50
185,679.24

15,098.91  ESF-12
0.00 ESF-14

15,098.91
15,098.91

-12,419.67
183,000.00

170,580.33
170,580.33

185,679.24

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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